[image: image2.jpg]

Администрация муниципального образования Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

08 декабря 2021 года                                                                                    № 126
Об    утверждении графиков уборки снега

с дорог общего  пользования       местного
значения на территории  муниципального

образования      Раздольевское     сельское

поселение

С целью оптимизации процесса комплексной уборки автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории МО Раздольевское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области:
1. Утвердить графики уборки снега с дорог общего пользования местного значения на территории МО Раздольевское сельское поселение согласно приложению №1, приложению №2;
2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации МО Раздольевское сельское поселение Шехмаметьеву А.Ш.

ИО главы администрации                                                                   В.В. Зайцева
А.Ш.Шехмаметьева,  т. 66-718
Разослано: дело-1, прокуратура-1.
Приложение№1
Утверждаю:

Глава администрации

МО Раздольевское сельское поселение

25.11.2021 г.
__________________В.В. Зайцева
ГРАФИК УБОРКИ СНЕГА С ДОРОГ ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ

НА ТЕРРИТОРИИ МО РАЗДОЛЬЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ, Д. РАЗДОЛЬЕ
	Очередность уборки автомобильных дорог
	График (время уборки)

	1 очередь

	1. д.Раздолье, ул. Береговая
	В течение не более 2-х часов с

момента выпадения снега

	2. д.Раздолье, ул. Центральная

	3. Д. Раздолье, ул. Урожайная, гора к Киселевым до Кулемина, мимо Романченко А.Д. и

Расиных

	2 очередь

	1. д.Раздолье, ул. Культуры + заезд к Верещагиным, Ул. Культуры 13, ул. Культуры 14, вниз вдоль поля до Дома Культуры
	В течение не более 4-х часов с момента выпадения снега

	2. д.Раздолье, ул. Дольская

	3 очередь

	1. д.Раздолье, Квартал Борщевик, 2 дороги по кругу.
	В течение не более 8-х часов с момента выпадения снега

	2. д.Раздолье, Массив-2 (ул. Озерная)

	3. . д.Раздолье, ул. Восточная (к Долгову)

	4 д.Раздолье, ул. Сосновая (перед Массивом 2 вниз прямо)

	5. д.Раздолье, ул. Садовая

	6. д.Раздолье, ул. ул. Еловая

	7. Массив-1 (ул. Заозерная, ул. Молодежная, пер. Хвойный, ул. Народная)

	8. д. Раздолье, ул. Лесная (в сторону Соловьева А.Г.)

	9. д. Раздолье, Минаев хутор

Расчистка тротуаров и пешеходных дорожек производится в течение не более 12 часов с момента выпадения снега (в зависимости от интенсивности движения пешеходов)
Приложение №2
Утверждаю:

Глава администрации

МО Раздольевское сельское поселение

25.11.2021 г.
__________________В.В. Зайцева
ГРАФИК УБОРКИ СНЕГА С ДОРОГ ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ

НА ТЕРРИТОРИИ МО РАЗДОЛЬЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ, Д. БОРИСОВО
	Очередность уборки автомобильных дорог
	График (время уборки)

	1 очередь

	1. д.Борисово, пер. Речной
	В течение не более 4-х часов с момента выпадения снега

	2. д.Борисово, ул. Дачная

	3.д.Борисово, ул. Шоссейная (старый лесхоз)

	2 очередь

	4.  д.Борисово, ул. Ягодная
	В течение не более 8-х часов с момента выпадения снега

	5.  д.Борисово, ул. Полевая

	6. д.Борисово, ул. Луговая

	7. д.Борисово, ул. Озерная

[image: image1]